Проект вносит

                                                                    Глава МО МО № 78

        В.Н.Штраух

                                                                          _________________

РЕШЕНИЕ

от _________________2016 года

                                  № _____
О внесении изменений в решение

Муниципального Совета МО МО № 78

от 25 июня 2012 года  № 23 «Об утверждении

Перечня муниципальных услуг, предоставляемых

Местной администрацией МО МО № 78»

В соответствии со ст.10 Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года             № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 25 декабря 2015 года № 871-170 «О внесении изменения в Закон Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,
            Муниципальный Совет Муниципального образования муниципальный округ № 78

РЕШИЛ:

1.     Внести в Приложение 1 к решению Муниципального Совета МО МО № 78 от 25.06.2012 № 23 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Местной администрацией МО МО № 78» следующее изменение:

            1.1. Пункт 7 перечня муниципальных услуг, предоставляемых Местной администрацией МО МО № 78,исключить.
2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.Н.Штраух.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                                В.Н.Штраух